7、乙方在垃圾清运工作时应做到安全、有序，自觉遵守甲方各项安全管理规章**，确保安全行车，严禁夹带甲方财务出厂，乙方人员在垃圾清运工作时，发生伤亡等安全事故，应由乙方承担全部责任，甲方不承担任何责任。
甲方：
乙方：
日期：

甲方：
乙方： 身份证号码：
为保证公*公正的原则，经双方协商现就乙方给甲方运输水泥涵管事宜签订如下协议。
一、甲方将一批144米的水泥涵管，共72根交给乙方运输，由乙方将该批水泥涵管运输到江华县码市镇大竹源。乙方在运输途中，负责自身及车辆的安全，并保证水泥涵管不得损坏，如因运输途中发生自身、车辆安全问题及出现产品损坏问题，由乙方负责。
二、运输价格及方式。
1、由乙方安排车辆(车号为： )。
2、乙方自行负责油费，每次运输9根水泥涵管，共分8次运输，每次运费为1200元(大写壹仟贰佰元整)。
3、运输时间由甲方确定。
三、结算方式。
乙方将水泥涵管运送到目的地时，经甲方材料员验收合格，甲方现金支付给乙方运费。
四、未尽事宜及双方发生合同纠纷时，由双方协商解决或由当地人民**解决。
五、本合同一式二份，甲乙双方各执一份，经双方签字生效。
甲方 乙方

甲方(托运人)：
乙方(承运人)：
甲、乙双方经过协商，根据合同法有关规定，订立货物运输合同，条款如下：
一、合同期为一年，从年月日起到年月日为止。
三、甲方的义务：
2.按照双方约定的标准和时间向乙方支付运费。
四、乙方的义务：